（様式 2-2）
農用地利用計画変更申出書（用途区分変更）

令和〇〇年〇〇月〇〇日

さくら市長 뤷塚 隆志 様

申出者 住 所 栃木県さくら市氏家〇〇番地

（ふりがな） さくら たろう

氏 名 さくら 太郎 ㊞

下記のとおり、土地利用したいので、農用地区域内の用途区分の変更をされるよう申し

出ます。

記

１ 土地の表示

２ 上記土地の利用目的

農業用倉庫の建築（乾燥・調整施設）

３ 添付書類 □ １ 委任状

□ ２ 位置図

□ ３ 案内図

□ ４ 事業計画書

□ ５ 土地選定経過書

□ ６ 土地利用計画図

□ ７ 予定建築物の図面

□ ８ 公図・登記簿謄本

□ ９ 特定図（求積図）

□１０ 土地評価証明書（固定資産所有証明書）

□１１ 同意書

□１２ その他（ ）

大 字 字 地 番
地 目

面 積
所有者

住所氏名

利用予定者

住所氏名現況 台帳

氏家 氏家 △△番 田 田 500㎡

住所

栃木県さくら市氏

家□□番地

氏名

さくら 一郎

住所

栃木県さくら市氏

家□□番地

氏名

さくら 太郎

記載例